
Classement Général Arrivée Trail 38 Km

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [845] DAC REIMS 51 SEH 04/05  12:04:15 2:31:07  

2 Sablayrolles Benoit [829] Trotteur d'en laure 81 V1H 04/05  12:17:23 2:44:15 0:13:08

3 Gallien Jean Francois [830]  52 V1H 04/05  12:21:10 2:48:02 0:16:55

4 Boule Laurent [831] TEAM GO SPORT 51 V1H 04/05  12:32:34 2:59:26 0:28:19

5 Framboisier Didier [817]  51 V1H 04/05  12:32:44 2:59:36 0:28:29

6 Christelle Kevin [777] trail aventures 51 SEH 04/05  12:40:31 3:07:23 0:36:16

7 Michaut Sebastien [796] JC Epernay 51 SEH 04/05  12:46:10 3:13:02 0:41:55

8 Dossot Jean-Marc [804] Errance 51 V2H 04/05  12:47:34 3:14:26 0:43:19

9 Ferreira Alves Eric [788] EFSRA 51 V1H 04/05  12:50:56 3:17:48 0:46:41

10 Lemiere Yannick [847] PASS RUNNING 51 V2H 04/05  12:51:39 3:18:31 0:47:24

11 Bourgalet Jean-Louis [814]  51 V2H 04/05  12:54:58 3:21:50 0:50:43

12 Lecourt Thierry [799] JC Epernay 51 V1H 04/05  12:55:26 3:22:18 0:51:11

13 Leger Hubert [820]  51 V1H 04/05  12:56:15 3:23:07 0:52:00

14 Philippe Stephane [806] ASM Reims 51 V1H 04/05  12:56:24 3:23:16 0:52:09

15 Rouyer Thomas [827] ASPTT Chalons 51 SEH 04/05  12:57:33 3:24:25 0:53:18

16 Godefroy Fabien [808] Sedan triathlon 51 V1H 04/05  12:58:57 3:25:49 0:54:42

17 France Claire [823] ASPTT Chalons 51 SEF 04/05  12:59:19 3:26:11 0:55:04

18 Guyot Marie-Helene [813] Vouziers oxygène 08 V1F 04/05  12:59:39 3:26:31 0:55:24

19 Bouchez Nicolas [785]  51 V1H 04/05  13:02:49 3:29:41 0:58:34

20 Plancon Franck [840] JCEC 1952 V3H 04/05  13:03:48 3:30:40 0:59:33

21 Prieur Guillaume [841]  51 SEH 04/05  13:04:59 3:31:51 1:00:44

22 Hubert Yves [797] JC Epernay 51 V1H 04/05  13:05:19 3:32:11 1:01:04

23 Schneider Celine [815] free iron team 51 SEF 04/05  13:07:28 3:34:20 1:03:13

24 Veron Antoine [786]  51 SEH 04/05  13:07:39 3:34:31 1:03:24

25 Aubert Nicolas [839] SEZANNE ATHLE 51 51 SEH 04/05  13:08:08 3:35:00 1:03:53

26 Mortier Nicolas [819] 40ème RA 51 SEH 04/05  13:08:37 3:35:29 1:04:22

27 Piras Bruno [826] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  13:08:54 3:35:46 1:04:39

28 Mathieu Damien [783] EFSRA 51 SEH 04/05  13:09:27 3:36:19 1:05:12

29 Aubry Claude [798] JC Epernay 51 V3H 04/05  13:09:40 3:36:32 1:05:25

30 Lore David [801] Nouvion 08 SEH 04/05  13:10:01 3:36:53 1:05:46

31 Peltiez Jacques [800] Nouvion 08 V2H 04/05  13:10:07 3:36:59 1:05:52

32 Martin Marie-Claude [793] FJEP Attigny 08 V2F 04/05  13:10:19 3:37:11 1:06:04

33 Martin Michel [794] FJEP Attigny 08 V2H 04/05  13:10:22 3:37:14 1:06:07

34 Blavier Eric [838] FJEP Attigny et canton 08 V2H 04/05  13:10:25 3:37:17 1:06:10

35 Dubois Thierry [805] Errance 51 V2H 04/05  13:10:40 3:37:32 1:06:25

36 Moraux Dominique [803] Errance 51 V3H 04/05  13:10:42 3:37:34 1:06:27

37 Lacherest Tristan [778]  51 SEH 04/05  13:11:47 3:38:39 1:07:32

38 Keller Lilian [846] SCAP18 51 SEH 04/05  13:12:43 3:39:35 1:08:28

39 Toumelin Thierry [776]  51 V2H 04/05  13:13:18 3:40:10 1:09:03

40 Michaut Denis [837]  51 V1H 04/05  13:14:47 3:41:39 1:10:32

41 Chappat Frederic [822] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:14:54 3:41:46 1:10:39

42 Duru Christophe [780] GECA 51 V1H 04/05  13:21:40 3:48:32 1:17:25

43 Dekocker Delphine [791] FJEP Attigny 08 V1F 04/05  13:23:43 3:50:35 1:19:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lucak Céline [781] EFSRA 51 V1F 04/05  13:26:45 3:53:37 1:22:30

45 Bayard David [795] JC Epernay 51 V1H 04/05  13:26:49 3:53:41 1:22:34

46 Strady Verger Florence [790] EFSRA 51 V1F 04/05  13:28:38 3:55:30 1:24:23

47 Ledru Sylvain [792] FJEP Attigny 08 V3H 04/05  13:30:48 3:57:40 1:26:33

48 Tocut Claude [844]  51 V3H 04/05  13:32:53 3:59:45 1:28:38

49 Toussaint Pascale [828] ASPTT Chalons 51 V2F 04/05  13:33:18 4:00:10 1:29:03

50 Driffaud Frederic [834]  91 V1H 04/05  13:36:16 4:03:08 1:32:01

51 Janiw Daniel [824] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:37:25 4:04:17 1:33:10

52 Merdin Erdal [779] team déconne 51 SEH 04/05  13:38:02 4:04:54 1:33:47

53 Lacaille Sylvie [833] 051022 51 V1F 04/05  13:38:05 4:04:57 1:33:50

54 Hachin Kevin [821]  51 SEH 04/05  13:38:57 4:05:49 1:34:42

55 Binoist Bernard [835] DAC REIMS 51 V3H 04/05  13:39:55 4:06:47 1:35:40

56 Vandenbroucke Bernard [832] 4C 51 V2H 04/05  13:41:24 4:08:16 1:37:09

57 Poirier Patrick [812]  51 V3H 04/05  13:46:48 4:13:40 1:42:33

58 Lodi Pino [836]  08 V2F 04/05  13:46:53 4:13:45 1:42:38

59 Boban Lionel [811]  51 V2H 04/05  13:48:17 4:15:09 1:44:02

60 Mathieu Didier [807] ASM Reims 51 V1H 04/05  13:51:38 4:18:30 1:47:23

61 Lagler Emmanuel [825] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:56:51 4:23:43 1:52:36

62 Hirault Regis [809] TOS Triathlon 51 V2H 04/05  13:59:10 4:26:02 1:54:55

63 De Oliveira Jose [810] reims triathlon 51 V1H 04/05  13:59:16 4:26:08 1:55:01

64 Cagniart Denis [802] Errance 51 V2H 04/05  14:00:02 4:26:54 1:55:47

65 Yogtensperger Bernard [843]  51 V2H 04/05  14:01:06 4:27:58 1:56:51

66 Beviere Jean-Jacques [784] TRANSDEV 51 V2H 04/05  14:14:32 4:41:24 2:10:17

67 Gerard Christophe [787]  51 V1H 04/05  14:20:47 4:47:39 2:16:32

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Carl Jolly [789]  51 SEH

Hervé Lucak [782] EFSRA 51 V1H

Farid Medjkoune [842] EFSRA 51 SEH

Christophe Varnier [818] AS saulx et Ornain sports 51 V1H

Benjamin Vermeil [816]  59 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [845] DAC REIMS 51 SEH 04/05  12:04:15 2:31:07  

2 Sablayrolles Benoit [829] Trotteur d'en laure 81 V1H 04/05  12:17:23 2:44:15 0:13:08

3 Gallien Jean Francois [830]  52 V1H 04/05  12:21:10 2:48:02 0:16:55

4 Boule Laurent [831] TEAM GO SPORT 51 V1H 04/05  12:32:34 2:59:26 0:28:19

5 Framboisier Didier [817]  51 V1H 04/05  12:32:44 2:59:36 0:28:29

6 Christelle Kevin [777] trail aventures 51 SEH 04/05  12:40:31 3:07:23 0:36:16

7 Michaut Sebastien [796] JC Epernay 51 SEH 04/05  12:46:10 3:13:02 0:41:55

8 Dossot Jean-Marc [804] Errance 51 V2H 04/05  12:47:34 3:14:26 0:43:19

9 Ferreira Alves Eric [788] EFSRA 51 V1H 04/05  12:50:56 3:17:48 0:46:41

10 Lemiere Yannick [847] PASS RUNNING 51 V2H 04/05  12:51:39 3:18:31 0:47:24

11 Bourgalet Jean-Louis [814]  51 V2H 04/05  12:54:58 3:21:50 0:50:43

12 Lecourt Thierry [799] JC Epernay 51 V1H 04/05  12:55:26 3:22:18 0:51:11

13 Leger Hubert [820]  51 V1H 04/05  12:56:15 3:23:07 0:52:00

14 Philippe Stephane [806] ASM Reims 51 V1H 04/05  12:56:24 3:23:16 0:52:09

15 Rouyer Thomas [827] ASPTT Chalons 51 SEH 04/05  12:57:33 3:24:25 0:53:18

16 Godefroy Fabien [808] Sedan triathlon 51 V1H 04/05  12:58:57 3:25:49 0:54:42

17 Bouchez Nicolas [785]  51 V1H 04/05  13:02:49 3:29:41 0:58:34

18 Plancon Franck [840] JCEC 1952 V3H 04/05  13:03:48 3:30:40 0:59:33

19 Prieur Guillaume [841]  51 SEH 04/05  13:04:59 3:31:51 1:00:44

20 Hubert Yves [797] JC Epernay 51 V1H 04/05  13:05:19 3:32:11 1:01:04

21 Veron Antoine [786]  51 SEH 04/05  13:07:39 3:34:31 1:03:24

22 Aubert Nicolas [839] SEZANNE ATHLE 51 51 SEH 04/05  13:08:08 3:35:00 1:03:53

23 Mortier Nicolas [819] 40ème RA 51 SEH 04/05  13:08:37 3:35:29 1:04:22

24 Piras Bruno [826] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  13:08:54 3:35:46 1:04:39

25 Mathieu Damien [783] EFSRA 51 SEH 04/05  13:09:27 3:36:19 1:05:12

26 Aubry Claude [798] JC Epernay 51 V3H 04/05  13:09:40 3:36:32 1:05:25

27 Lore David [801] Nouvion 08 SEH 04/05  13:10:01 3:36:53 1:05:46

28 Peltiez Jacques [800] Nouvion 08 V2H 04/05  13:10:07 3:36:59 1:05:52

29 Martin Michel [794] FJEP Attigny 08 V2H 04/05  13:10:22 3:37:14 1:06:07

30 Blavier Eric [838] FJEP Attigny et canton 08 V2H 04/05  13:10:25 3:37:17 1:06:10

31 Dubois Thierry [805] Errance 51 V2H 04/05  13:10:40 3:37:32 1:06:25

32 Moraux Dominique [803] Errance 51 V3H 04/05  13:10:42 3:37:34 1:06:27

33 Lacherest Tristan [778]  51 SEH 04/05  13:11:47 3:38:39 1:07:32

34 Keller Lilian [846] SCAP18 51 SEH 04/05  13:12:43 3:39:35 1:08:28

35 Toumelin Thierry [776]  51 V2H 04/05  13:13:18 3:40:10 1:09:03

36 Michaut Denis [837]  51 V1H 04/05  13:14:47 3:41:39 1:10:32

37 Chappat Frederic [822] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:14:54 3:41:46 1:10:39

38 Duru Christophe [780] GECA 51 V1H 04/05  13:21:40 3:48:32 1:17:25

39 Bayard David [795] JC Epernay 51 V1H 04/05  13:26:49 3:53:41 1:22:34

40 Ledru Sylvain [792] FJEP Attigny 08 V3H 04/05  13:30:48 3:57:40 1:26:33

41 Tocut Claude [844]  51 V3H 04/05  13:32:53 3:59:45 1:28:38

42 Driffaud Frederic [834]  91 V1H 04/05  13:36:16 4:03:08 1:32:01

43 Janiw Daniel [824] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:37:25 4:04:17 1:33:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Merdin Erdal [779] team déconne 51 SEH 04/05  13:38:02 4:04:54 1:33:47

45 Hachin Kevin [821]  51 SEH 04/05  13:38:57 4:05:49 1:34:42

46 Binoist Bernard [835] DAC REIMS 51 V3H 04/05  13:39:55 4:06:47 1:35:40

47 Vandenbroucke Bernard [832] 4C 51 V2H 04/05  13:41:24 4:08:16 1:37:09

48 Poirier Patrick [812]  51 V3H 04/05  13:46:48 4:13:40 1:42:33

49 Boban Lionel [811]  51 V2H 04/05  13:48:17 4:15:09 1:44:02

50 Mathieu Didier [807] ASM Reims 51 V1H 04/05  13:51:38 4:18:30 1:47:23

51 Lagler Emmanuel [825] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:56:51 4:23:43 1:52:36

52 Hirault Regis [809] TOS Triathlon 51 V2H 04/05  13:59:10 4:26:02 1:54:55

53 De Oliveira Jose [810] reims triathlon 51 V1H 04/05  13:59:16 4:26:08 1:55:01

54 Cagniart Denis [802] Errance 51 V2H 04/05  14:00:02 4:26:54 1:55:47

55 Yogtensperger Bernard [843]  51 V2H 04/05  14:01:06 4:27:58 1:56:51

56 Beviere Jean-Jacques [784] TRANSDEV 51 V2H 04/05  14:14:32 4:41:24 2:10:17

57 Gerard Christophe [787]  51 V1H 04/05  14:20:47 4:47:39 2:16:32
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 France Claire [823] ASPTT Chalons 51 SEF 04/05  12:59:19 3:26:11  

2 Guyot Marie-Helene [813] Vouziers oxygène 08 V1F 04/05  12:59:39 3:26:31 0:00:20

3 Schneider Celine [815] free iron team 51 SEF 04/05  13:07:28 3:34:20 0:08:09

4 Martin Marie-Claude [793] FJEP Attigny 08 V2F 04/05  13:10:19 3:37:11 0:11:00

5 Dekocker Delphine [791] FJEP Attigny 08 V1F 04/05  13:23:43 3:50:35 0:24:24

6 Lucak Céline [781] EFSRA 51 V1F 04/05  13:26:45 3:53:37 0:27:26

7 Strady Verger Florence [790] EFSRA 51 V1F 04/05  13:28:38 3:55:30 0:29:19

8 Toussaint Pascale [828] ASPTT Chalons 51 V2F 04/05  13:33:18 4:00:10 0:33:59

9 Lacaille Sylvie [833] 051022 51 V1F 04/05  13:38:05 4:04:57 0:38:46

10 Lodi Pino [836]  08 V2F 04/05  13:46:53 4:13:45 0:47:34
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Classement SEF

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 France Claire [823] ASPTT Chalons 51 SEF 04/05  12:59:19 3:26:11  

2 Schneider Celine [815] free iron team 51 SEF 04/05  13:07:28 3:34:20 0:08:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [845] DAC REIMS 51 SEH 04/05  12:04:15 2:31:07  

2 Christelle Kevin [777] trail aventures 51 SEH 04/05  12:40:31 3:07:23 0:36:16

3 Michaut Sebastien [796] JC Epernay 51 SEH 04/05  12:46:10 3:13:02 0:41:55

4 Rouyer Thomas [827] ASPTT Chalons 51 SEH 04/05  12:57:33 3:24:25 0:53:18

5 Prieur Guillaume [841]  51 SEH 04/05  13:04:59 3:31:51 1:00:44

6 Veron Antoine [786]  51 SEH 04/05  13:07:39 3:34:31 1:03:24

7 Aubert Nicolas [839] SEZANNE ATHLE 51 51 SEH 04/05  13:08:08 3:35:00 1:03:53

8 Mortier Nicolas [819] 40ème RA 51 SEH 04/05  13:08:37 3:35:29 1:04:22

9 Mathieu Damien [783] EFSRA 51 SEH 04/05  13:09:27 3:36:19 1:05:12

10 Lore David [801] Nouvion 08 SEH 04/05  13:10:01 3:36:53 1:05:46

11 Lacherest Tristan [778]  51 SEH 04/05  13:11:47 3:38:39 1:07:32

12 Keller Lilian [846] SCAP18 51 SEH 04/05  13:12:43 3:39:35 1:08:28

13 Merdin Erdal [779] team déconne 51 SEH 04/05  13:38:02 4:04:54 1:33:47

14 Hachin Kevin [821]  51 SEH 04/05  13:38:57 4:05:49 1:34:42

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Carl Jolly [789]  51 SEH

Farid Medjkoune [842] EFSRA 51 SEH

Benjamin Vermeil [816]  59 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guyot Marie-Helene [813] Vouziers oxygène 08 V1F 04/05  12:59:39 3:26:31  

2 Dekocker Delphine [791] FJEP Attigny 08 V1F 04/05  13:23:43 3:50:35 0:24:04

3 Lucak Céline [781] EFSRA 51 V1F 04/05  13:26:45 3:53:37 0:27:06

4 Strady Verger Florence [790] EFSRA 51 V1F 04/05  13:28:38 3:55:30 0:28:59

5 Lacaille Sylvie [833] 051022 51 V1F 04/05  13:38:05 4:04:57 0:38:26

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sablayrolles Benoit [829] Trotteur d'en laure 81 V1H 04/05  12:17:23 2:44:15  

2 Gallien Jean Francois [830]  52 V1H 04/05  12:21:10 2:48:02 0:03:47

3 Boule Laurent [831] TEAM GO SPORT 51 V1H 04/05  12:32:34 2:59:26 0:15:11

4 Framboisier Didier [817]  51 V1H 04/05  12:32:44 2:59:36 0:15:21

5 Ferreira Alves Eric [788] EFSRA 51 V1H 04/05  12:50:56 3:17:48 0:33:33

6 Lecourt Thierry [799] JC Epernay 51 V1H 04/05  12:55:26 3:22:18 0:38:03

7 Leger Hubert [820]  51 V1H 04/05  12:56:15 3:23:07 0:38:52

8 Philippe Stephane [806] ASM Reims 51 V1H 04/05  12:56:24 3:23:16 0:39:01

9 Godefroy Fabien [808] Sedan triathlon 51 V1H 04/05  12:58:57 3:25:49 0:41:34

10 Bouchez Nicolas [785]  51 V1H 04/05  13:02:49 3:29:41 0:45:26

11 Hubert Yves [797] JC Epernay 51 V1H 04/05  13:05:19 3:32:11 0:47:56

12 Michaut Denis [837]  51 V1H 04/05  13:14:47 3:41:39 0:57:24

13 Chappat Frederic [822] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:14:54 3:41:46 0:57:31

14 Duru Christophe [780] GECA 51 V1H 04/05  13:21:40 3:48:32 1:04:17

15 Bayard David [795] JC Epernay 51 V1H 04/05  13:26:49 3:53:41 1:09:26

16 Driffaud Frederic [834]  91 V1H 04/05  13:36:16 4:03:08 1:18:53

17 Janiw Daniel [824] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:37:25 4:04:17 1:20:02

18 Mathieu Didier [807] ASM Reims 51 V1H 04/05  13:51:38 4:18:30 1:34:15

19 Lagler Emmanuel [825] ASPTT Chalons 51 V1H 04/05  13:56:51 4:23:43 1:39:28

20 De Oliveira Jose [810] reims triathlon 51 V1H 04/05  13:59:16 4:26:08 1:41:53

21 Gerard Christophe [787]  51 V1H 04/05  14:20:47 4:47:39 2:03:24

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hervé Lucak [782] EFSRA 51 V1H

Christophe Varnier [818] AS saulx et Ornain sports 51 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Marie-Claude [793] FJEP Attigny 08 V2F 04/05  13:10:19 3:37:11  

2 Toussaint Pascale [828] ASPTT Chalons 51 V2F 04/05  13:33:18 4:00:10 0:22:59

3 Lodi Pino [836]  08 V2F 04/05  13:46:53 4:13:45 0:36:34

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dossot Jean-Marc [804] Errance 51 V2H 04/05  12:47:34 3:14:26  

2 Lemiere Yannick [847] PASS RUNNING 51 V2H 04/05  12:51:39 3:18:31 0:04:05

3 Bourgalet Jean-Louis [814]  51 V2H 04/05  12:54:58 3:21:50 0:07:24

4 Piras Bruno [826] ASPTT Chalons 51 V2H 04/05  13:08:54 3:35:46 0:21:20

5 Peltiez Jacques [800] Nouvion 08 V2H 04/05  13:10:07 3:36:59 0:22:33

6 Martin Michel [794] FJEP Attigny 08 V2H 04/05  13:10:22 3:37:14 0:22:48

7 Blavier Eric [838] FJEP Attigny et canton 08 V2H 04/05  13:10:25 3:37:17 0:22:51

8 Dubois Thierry [805] Errance 51 V2H 04/05  13:10:40 3:37:32 0:23:06

9 Toumelin Thierry [776]  51 V2H 04/05  13:13:18 3:40:10 0:25:44

10 Vandenbroucke Bernard [832] 4C 51 V2H 04/05  13:41:24 4:08:16 0:53:50

11 Boban Lionel [811]  51 V2H 04/05  13:48:17 4:15:09 1:00:43

12 Hirault Regis [809] TOS Triathlon 51 V2H 04/05  13:59:10 4:26:02 1:11:36

13 Cagniart Denis [802] Errance 51 V2H 04/05  14:00:02 4:26:54 1:12:28

14 Yogtensperger Bernard [843]  51 V2H 04/05  14:01:06 4:27:58 1:13:32

15 Beviere Jean-Jacques [784] TRANSDEV 51 V2H 04/05  14:14:32 4:41:24 1:26:58

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Plancon Franck [840] JCEC 1952 V3H 04/05  13:03:48 3:30:40  

2 Aubry Claude [798] JC Epernay 51 V3H 04/05  13:09:40 3:36:32 0:05:52

3 Moraux Dominique [803] Errance 51 V3H 04/05  13:10:42 3:37:34 0:06:54

4 Ledru Sylvain [792] FJEP Attigny 08 V3H 04/05  13:30:48 3:57:40 0:27:00

5 Tocut Claude [844]  51 V3H 04/05  13:32:53 3:59:45 0:29:05

6 Binoist Bernard [835] DAC REIMS 51 V3H 04/05  13:39:55 4:06:47 0:36:07

7 Poirier Patrick [812]  51 V3H 04/05  13:46:48 4:13:40 0:43:00

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 38 Km04/05/2014 - 04/05/2014
Distance: 38   D+: 800

Non classés V4H
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